СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2019                                                                                                                № 168

Об  отмене  решения  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования
Паустовское  Вязниковского  района
Владимирской  области  от  22.11.2018
№135

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «  Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское Совет народных
депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1.  Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  Паустовское  Вязниковского  района  Владимирской  области  от
22.11.2018  №  135  «Об  отмене  решений  Совета  народных  депутатов
муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской
области»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                    А.Б. Сысоев

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПАУСТОВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е